
1 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název bakalářské práce: Design Roveru 

 

Práci předložil student:  Anton SMIRNOV 

    

Studijní obor a specializace: Design, specializace Průmyslový design 

 

Hodnocení vedoucího práce 

 

Práci hodnotil: Doc. Ing. Václav Kubec, Ph.D. 

1. Cíl práce 

Cíle práce byly naplněny, a to jak z formálního, tak faktického hlediska. 

 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Vybrané téma je poměrně rozsáhlé a klade mnoho nástrah, přesto se studentovi podařilo 

zpracovat studii roveru pro extrémní podmínky, které panují na jiných planetách. Student 

zpracoval koncepci exteriéru, kde zvolil kolový podvozek. Dále řešil uspořádání interiéru, 

který umožňuje jak přepravu posádky a nákladu, ale také poskytuje nezbytnou podporu života 

dvoučlenné posádky. 

 

  



2 
 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Práce není plagiátem a jedná se o originální řešení daného tématu. V rámci posouzení 

podobnosti byly nalezeny shody s dalšími pracemi, ale pouze v obecných pasážích. 

 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

výborně 

 

 

Datum:      Doc. Ing. Václav Kubec, Ph.D. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisk oboustranný 


